



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1

Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: sekretariat@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 04.04.2022 roku

FZP.IV-241/31/22/ZO

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod hasłem: „**ODZIEŻ I OBUWIE BHP**”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego postępowania wpłynęły następujące pytania:

1) Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza w Zadaniu nr IV łączenie elementów odzieży koloru fluorescencyjnego z kolorem czarnym zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17.12.2019r. oraz projektem Rozporządzenia z dnia 16.04.2021 roku?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2) Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza obuwie z kompozytowym materiałem na palce, które spełnia lub przekracza standardy ASTM F2413-05. Jest niemetaliczny, odporny na temperatury i zdecydowanie lżejszy od jego metalowych pierwowzorów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3) Pytanie

Pytanie dot. zadania nr II

Proszę o informację, czy na etapie składania ofert cenowych należy wysłać wzory obuwia profilaktycznego damskiego oraz męskiego po 1 parze z każdego rozmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. Prosimy jednak o przesłanie wraz z ofertą zdjęć (katalogów) proponowanych wyrobów.